
2010 年４月吉日 

 

 

豊田営業所移転のお知らせ 
 

 

お客様・お取引先様 各位 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平成は格別のご愛顧を賜り厚

くお礼申し上げます。 

さて、この度豊田営業所を下記に移転することになりました。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。なお、新営業所で

の業務は 2010 年５月 10 日（月）よりとさせて戴きます。 

敬 具  

 

 

豊田営業所概要 

移 転 日 ： 2010 年 4 月 30 日（金） 

業 務 開 始 日 ： 2010 年 5 月 10 日（月） 

所 在 地 ： 〒471-0852 

    愛知県豊田市御幸町 3-52-2 

電 話 番 号 ： 0565-37-7337 

フ ァ ッ ク ス 番 号 ： 0565-32-5445 

 

   

以 上 

 

 


